平成　　年　　月　　日

金沢学院大学長　様

　貴学履修証明プログラム履修生として下記のとおり履修したいので、申請いたします。

　　　㊞

〒

 　　受講プログラム欄に○をつけてください。なお、受講は１プログラムに限ります。

受 講
プ ロ グ ラ ム

期間

前期

前期

前期

前期

前期

前期

前期

前期

前期 消費者行動論

前期 マーケティング論Ⅰ

前期 財務会計Ⅰ

前期 財務管理Ⅰ

前期

前期

前期

前期

※この申請書の他に、履歴書（写真貼付）、最終学校の卒業（見込）証明書またはその写し、

　 健康診断書（胸部レントゲン検査結果）を合わせて提出してください。

寺田智美 前期木曜１限

創作入門 蔀　際子 前期木曜２限

寺田智美 前期月曜１限

地域と文学 水洞幸夫 前期火曜３限

メディア学入門

日 本 語
語 学 ・ 表 現
プ ロ グ ラ ム

日本語学特殊講義

日本語文法Ⅰ

科目名

健康科学

運動生理学

スポーツコンディショニング論

運動生化学

運 動 健 康 増 進
プ ロ グ ラ ム

メ デ ィ ア 学
入 門
プ ロ グ ラ ム

マーケティングと
財務に関する入門
プ ロ ブ ラ ム

飯田栄治 他

前期火曜３限

前期水曜１限

前期水曜３限

越田久文/吉田一誠

飯田栄治 他

大野尚弘

前期木曜４限

前期火曜２限

大野尚弘

岩井恒太郎

中島真澄

平成３０年度 前期　履修証明プログラム履修申請書

携帯電話番号

前期月曜１限

前期水曜５限

前期木曜３限

丸山章子

前期火曜１限

前期水曜１限

前期木曜２限

前期金曜２限

色彩学

メディアデザイン論

映像論

外山　寛

荒川昭広

自宅電話番号

平井敦夫

曜日・時間帯

ふりがな

氏　名

連絡先

住　所

昭和・平成
生年
月日

最終卒業学校名

職　業

年　　月　　日生

担当教員

藤原勝夫

プログラム名